



№ п/п	Обозначение	Наименование	Кол-во на ось	Комментарий	Кол-во в заказ
101	186.62.29.8.0H00.101	Палец троса	4		
102.1	186.62.29.8.0H00.102.1	Трос страховочный L=1300	2	см. комплектацию	
102.2	186.62.29.8.0H00.102.2	Трос страховочный L=1500	2	см. комплектацию	
103	186.62.29.8.0H00.103	Пружина троса	2		
104	186.62.29.8.0H00.104	Шайба 30.01.016 ГОСТ 11371-78	8		
105	186.62.29.8.0H00.105	Шплинт 6,3x45.016 ГОСТ 397-79	4		
1156	186.62.29.8.0H00.1156	Шестигранный болт (Палец ушка рессоры)	1	M 30 x 2 x 273 - 8.8 / SW 46	
1165	186.62.29.8.0H00.1165	Шайба	2	A 31	
1168	186.62.29.8.0H00.1168	Контргайка	1	M 30 x 2 / SW 46	
1175	186.62.29.8.0H00.1175	Втулка	2	Ø 41 / 50 x 23	
1180	186.62.29.8.0H00.1180	Втулка	2	Ø 30 / 40 / 62 x 31	
1200	186.62.29.8.0H00.1200	Пневмоподушка, в сб. Поз. 1205 - 1224, 1240	1	BPW 30K (рисунок GG)	
1205	186.62.29.8.0H00.1205	Пневмоподушка	1	BPW 30K	
1210	186.62.29.8.0H00.1210	Поршень	1	Ø 203 x 149	
1215	186.62.29.8.0H00.1215	Резьбовая втулка	1	M 16 x 51 / SW 24	
1220	186.62.29.8.0H00.1220	Пластина	1	110 x 135 x 20 / X 70 / V 0/20/60	
1222	186.62.29.8.0H00.1222	Болт	1	M 16 x 115 - 10.9 / SW 22	
1224	186.62.29.8.0H00.1224	Установочный болт	2	M 16 x 65 / SW 22	
1225	186.62.29.8.0H00.1225	Шестигранный болт	2	M 16 x 45 - 10.9 / SW 24	
1240	186.62.29.8.0H00.1240	Контргайка	2	M 12 - 12 / SW 17	
1510	186.62.29.8.0H00.1510	Кронштейн неподвижный, стопор против прокручивания с квадратом внутри, приваренная сменная шайба Вкл. поз. 1520, 1535 заменено на 05.375.40.71.0	1	Ø 30 / 274 / 160 / 85 / 57 / 93,5 / 262	
1510.1	186.62.29.8.0H00.1510.1	Кронштейн неподвижный, стопор против прокручивания с внутренним квадратом, сменная шайба отдельно Вкл. поз. 1535	1	Ø 30 / 276 / 160 / 85 / 170 / 49 / 330	
1520	186.62.29.8.0H00.1520	Сменная шайба (приваренная)	2	Ø 56 / □ 101 / 140 x 4,5	

1535	186.62.29.8.0H00.1535	Втулка Стопор против прокручивания с квадратом внутри, приваренная сменная шайба	2	Ø 30,5 / 51 / 56 x 29	
1535.1	186.62.29.8.0H00.1535.1	Втулка Стопор против прокручивания с квадратом внутри, сменная шайба отдельно	2	Ø 30,5 / 55 / 73,6 x 24	
1560	186.62.29.8.0H00.1560	Стопор против прокручивания (приваренный)	1		
1600	186.62.29.8.0H00.1600	Держатель	1		
1605	186.62.29.8.0H00.1605	Трубка	1	Ø 35 / 51 x 112	
1610	186.62.29.8.0H00.1610	Рукоятка держателя	1	L = 720 мм	
1615	186.62.29.8.0H00.1615	Держатель	1	146 x 176	
1635	186.62.29.8.0H00.1635	Буфер	1	Ø 80 / M 12	